Проект
РЕШЕНИЕ

от __ мая 2021 года
                 № ___
О награждении Почетной грамотой Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:
  1. За большой вклад в развитие физической культуры и спорта города Радужный, многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Салдаеву Нину Андреевну – старшего администратора спортивной организации муниципального автономного учреждения спортивная школа «Факел» города Радужный.

2. За долголетний, добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы города Радужный наградить следующих сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника»

2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Борисову Оксану Владимировну – медицинскую сестру;

2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Олейник Светлану Александровну – медицинского регистратора;

- Якшигильдину Миннигуль Юмабаевну – медицинскую сестру;

- Байсунгурову Наталью Николаевну – медицинскую сестру.

3. За многолетний, добросовестный труд, большой личный вклад в развитие здравоохранения города Радужный наградить следующих сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская больница»

3.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Давидюк Ольгу Степановну – врача-педиатра участкового детской поликлиники;

- Краевскую Татьяну Анатольевну – врача-терапевта участкового;

- Шейба Елену Николаевну – биолога;

- Мусаеву Марианну Зияудиновну – врача-акушера-гинеколога;

- Слободянюк Екатерину Анатольевну – медицинскую сестру палатную (постовую) наркологического отделения;

- Демчук Анну Федоровну – врача ультразвуковой диагностики кабинета ультразвуковой диагностики консультативно-диагностического отделения;

- Идрисову Гульнару Рашидовну – медицинскую сестру по физиотерапии физиотерапевтического отделения;

- Егошину Екатерину Владимировну – старшую медицинскую сестру терапевтического отделения;

- Жежу Елену Константиновну – медицинскую сестру палатную (постовую);

- Шнайдер Елизавету Иосифовну – врача-инфекциониста.

3.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Бурашникову Кристину Анатольевну – специалиста по охране труда 1 категории;

- Буякевич Любовь Владимировну – заведующего отделением переливания крови, врача-трансфузиолога;

- Емелёву Елену Витальевну – медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии;

- Ясавиева Рануса Фанавиевича – рентгенолаборанта;

- Лукьянову Елену Львовну – акушерку;

- Федан Анну Анатольевну – медицинскую сестру хирургического отделения;

- Яблонскую Кистаман Рамазановну – медицинскую сестру процедурной терапевтического отделения;

- Яковлеву Светлану Николаевну – старшего фельдшера отделения скорой медицинской помощи;

- Саидова Вячеслава Васильевича – врача-невролога;

- Степанову Ольгу Ивановну – заместителя главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности.

Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв